
DBD.532.24.3.2023 

POSTANOWIENIE Nr 124/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 69/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2334, z 2020 r. poz. 1743 oraz z 2023 r. poz. 3181 

i 3747): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic ulic: Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, Marka Hłaski, Królowej Jadwigi, ks. Jana 

Twardowskiego, Mariana Kucharskiego, Stanisława Lema, Mrotecka, Zofii Nałkowskiej, 

Nowa, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Wisławy Szymborskiej, Świętego Jana Pawła II, 

Melchiora Wańkowicza, Wichrowe Wzgórze, Widokowa, Wspólna, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 29, z granicami obwodu głosowania ulic: Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, Marka Hłaski, Królowej Jadwigi, ks. Jana 

Twardowskiego, Mariana Kucharskiego, Stanisława Lema, Mrotecka, Zofii Nałkowskiej, 

Nowa, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Wisławy Szymborskiej, Świętego Jana Pawła II, 

Melchiora Wańkowicza, Wichrowe Wzgórze, Widokowa, Wspólna oraz siedzibą Obwodowej 

Komisji Wyborczej w: Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3, ul. Mrotecka 1A, 89-100 Nakło 

nad Notecią. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, 

Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nakło nad Notecią. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 



Załącznik 

do postanowienia Nr 124/2023 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Nakło nad Notecią na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 1 - 

ulice: 1 Maja, Adama Asnyka, 

Antoniego Nadskakuły, 

Bolesława Prusa, Cypriana 

Kamila Norwida, Czesława 

Miłosza, Elizy Orzeszkowej, 

Henryka Sienkiewicza, Hugo 

Kołłątaja, Ignacego 

Kraszewskiego, Jana 

Kochanowskiego, Joachima 

Lelewela, Juliana Tuwima, 

Juliusza Słowackiego, 

Karnowska, Konstytucji 3 Maja 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3,  

ul. Mrotecka 1A,  

89-100 Nakło nad Notecią 

2 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 9 - 

ulice: os. Osiedle Bolesława 

Chrobrego, ks. Ignacego Gepperta 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Bydgoska 24,  

89-100 Nakło nad Notecią 

3 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 2 - 

ulice: Bydgoska, Dworcowa, 

ks. Piotra Skargi, Pocztowa 

Muzeum Ziemi Krajeńskiej,  

ul. Pocztowa 14,  

89-100 Nakło nad Notecią 



4 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 3 - 

ulice: Józefa Balcerzaka, 

Edmunda Bartkowskiego, Długa, 

Łączna, Notecka, Potulicka, 

Przecznica, Rudki, Wąska 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Bydgoska 24,  

89-100 Nakło nad Notecią 

5 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 4 - 

ulice: gen. Józefa Hallera, pl. Plac 

Zamkowy, Podgórna, Poznańska, 

Rynek, Wodna, Zanotecie 

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej,  

ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 4,  

89-100 Nakło nad Notecią 

6 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 5 - 

ulice: Bolesława Krzywoustego, 

Gimnazjalna, Maksymiliana 

Jackowskiego, pl. Plac Szkolny, 

Powstańców Wielkopolskich, 

Strażacka 

Urząd Stanu Cywilnego,  

ul. Gimnazjalna 2,  

89-100 Nakło nad Notecią 

7 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 6 - 

ulice: gen. Henryka 

Dąbrowskiego, pl. Plac Marii 

Konopnickiej 

Powiatowa i Miejska  

Biblioteka Publiczna,  

ul. gen. Henryka Dąbrowskiego 20,  

89-100 Nakło nad Notecią 

8 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 7 - 

ulice: Dolna, Michała Drzymały, 

Jana Kilińskiego, ks. Ignacego 

Klimackiego, Kościelna, 

Młyńska, Niecała, Nowy Świat, 

Półwiejska, Sądowa, Świętego 

Wawrzyńca 

Urząd Skarbowy,  

ul. Sądowa 8,  

89-100 Nakło nad Notecią 



9 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 8 - 

ulice: Bratkowa, Bohaterów, 

Brzozowa, Cedrowa, Dożynkowa, 

Fiołkowa, Fryderyka Chopina, 

Jana Karłowicza, Leśna, 

Mahoniowa, Modrzewiowa, 

Stanisława Moniuszki, 

Olszewska, Ignacego 

Paderewskiego, Piaskowa, 

Różana, ks. Stanisława Staszica, 

Stokrotkowa, Storczykowa, 

Karola Szymanowskiego, 

Świerkowa, Wzgórze 

Wodociągowe, Zielone Wzgórze 

Zespół Szkół,  

ul. ks. Stanisława Staszica 18,  

89-100 Nakło nad Notecią 

10 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 10 - 

ulice: Armii Krajowej, 

Goździkowa, Narcyzowa, 

os. Osiedle Władysława Łokietka, 

Polna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4,  

os. Osiedle Władysława Łokietka 15,  

89-100 Nakło nad Notecią 

11 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 11 - 

ulice: Działkowa, Kazimierza 

Wielkiego, Adama Mickiewicza, 

Parkowa, Szkolna 

Nakielski Ośrodek Kultury,  

ul. Adama Mickiewicza 3,  

89-100 Nakło nad Notecią 

12 sołectwo Olszewka 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 

Olszewka 22, 89-100 Nakło nad Notecią 

13 
sołectwo Wieszki (wsie Wieszki, 

Janowo i Gostusza) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Paterek, ul. Kcyńska 6a,  

89-100 Nakło nad Notecią 

14 sołectwo Paterek Zespół Szkolno-Przedszkolny,  



Paterek, ul. Kcyńska 6a,  

89-100 Nakło nad Notecią 

15 sołectwo Występ 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Występ, ul. Wiejska 1,  

89-100 Nakło nad Notecią 

16 

sołectwa: Gorzeń (wsie Gorzeń, 

Kaźmierowo, Niedola, Urszulin, 

Piętacz), Potulice (wsie Potulice 

i Elżbiecin) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Szkolna 4,  

89-120 Potulice 

17 
sołectwo Ślesin (wsie Ślesin 

i Gabrielin) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Dworcowa 9,  

89-121 Ślesin 

18 

sołectwa: Gumnowice, Kazin, 

Michalin (wsie Michalin 

i Bogacin) 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Dworcowa 9,  

89-121 Ślesin 

19 sołectwo Trzeciewnica 

Centrum Ekologiczno-Kulturalne, 

Trzeciewnica,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 25A,  

89-100 Nakło nad Notecią 

20 sołectwo Chrząstowo 
Świetlica wiejska, Chrząstowo 14A,  

89-100 Nakło nad Notecią 

21 sołectwo Bielawy 

Komunalne Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji,  

ul. Michała Drzymały 4a,  

89-100 Nakło nad Notecią 

22 sołectwo Lubaszcz 
Zespół Szkół, Lubaszcz 11a,  

89-100 Nakło nad Notecią 

23 sołectwo Polichno 
Świetlica wiejska, Polichno 95,  

89-100 Nakło nad Notecią 

24 sołectwo Rozwarzyn Świetlica wiejska, Rozwarzyn 22,  



89-100 Nakło nad Notecią 

25 sołectwo Minikowo 
Świetlica wiejska, Minikowo 26,  

89-122 Minikowo 

26 sołectwo Suchary 
Świetlica wiejska, Suchary 36,  

89-100 Nakło nad Notecią 

27 

sołectwa: Karnowo (wsie 

Karnowo i Nowakówko), 

Karnówko 

Zespół Szkół Specjalnych, Karnowo 56, 

89-100 Nakło nad Notecią 

28 sołectwo Małocin 
Świetlica wiejska, Małocin 31A,  

89-100 Nakło nad Notecią 

29 

część Miasta Nakło nad Notecią - 

Samorząd Mieszkańców nr 1 - 

ulice: Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Władysława 

Broniewskiego, Marka Hłaski, 

Królowej Jadwigi, ks. Jana 

Twardowskiego, Mariana 

Kucharskiego, Stanisława Lema, 

Mrotecka, Zofii Nałkowskiej, 

Nowa, Mikołaja Reja, 

Władysława Reymonta, Wisławy 

Szymborskiej, Świętego Jana 

Pawła II, Melchiora Wańkowicza, 

Wichrowe Wzgórze, Widokowa, 

Wspólna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3,  

ul. Mrotecka 1A,  

89-100 Nakło nad Notecią 

 


